РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2023                                        с. Ельцовка                                        № 238/1

	О внесении изменений в    программу  «Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства  в  Ельцовском  районе»  на 2021-2025 годы

      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ» и  государственной программой Алтайского края "Развитие малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае", утвержденной постановлением Правительства Алтайского края от 02.03.2020 N 90 ,    п о с т а н о в л я ю:

1. В муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства  в  Ельцовском  районе»  на 2021-2025 годы, утверждённую постановлением Администрации Ельцовского района № 240 от от 29.12.2020 года внести следующие изменения:

Добавить в строку «Участники программы» в паспорте программы - Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района      (Ширяева Е.В.)

Глава  района
                                                                      Н.В. Старовойтова